

令和 4 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳 情活動費	⑥会議費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費	⑫共通経 費	
	4	4	5	第一・四半期交付金	480,000													480,000
1	4	4	1	会派共用費概算払い										30,000			30,000	450,000
2	4	4	1	北国文庫購読料として92号から94号							4,725						4,725	445,275
3	4	4	12	事務所清掃一式 事務所									7,623				7,623	437,652
4	4	4	28	4月分北国新聞朝夕刊、月刊アクタス購 読料							5,200						5,200	432,452
5	4	4	28	4月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	429,052
6	4	5	6	4月ガス料金												15,720	15,720	413,332
7	4	5	18	石川県日韓親善協会令和4年度会費		3,000											3,000	410,332
8	4	4	20	4月分電気料金									7,575				7,575	402,757
9-1	4	5	14	東京+金沢 北陸新幹線往復チケット代		28,760											28,760	373,997
9-2	4	5	16	東京駅→参議院議員会館		1,300											1,300	372,697
9-3	4	5	17	ホテルルポール麹町→東京駅		2,460											2,460	370,237
9-4	4	5	17	宿泊代		10,360											10,360	359,877
11	4	5	30	5月分北国新聞朝夕刊、月刊アクタス購 読料							5,200						5,200	354,677
12	4	5	30	5月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	351,277
13	4	6	13	印刷カウンター代									798				798	350,479
14	4	6	14	事務所清掃一式 事務所									7,623				7,623	342,856
15	4	4	25	4月ガス料金									10,936				10,936	331,920
16	4	5	25	5月ガス料金									8,536				8,536	323,384
17	4	5	23	5月分電気料金									6,210				6,210	317,174
18	4	6	26	石川県WL協会総会(6/26)参加費として						1,000							1,000	316,174
19	4	6	26	令和4年度年会費として		10,000											10,000	306,174
20	4	6	30	6月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	302,774
21	4	6	30	6月分北国新聞朝夕刊、月刊アクタス購 読料							5,200						5,200	297,574
22	4	7	5	第二・四半期交付金	480,000													777,574
22	4	4	27	市政報告会資料作成代金(2月議会)			220,000										220,000	557,574
23-1	4	5	10	4月利用分携帯電話利用料金											6,570		6,570	551,004
23-2	4	5	10	4月利用分事務所電話利用料金								2,542					2,542	548,462
24-1	4	6	8	5月利用分携帯電話利用料金											6,570		6,570	541,892
24-2	4	6	8	5月利用分事務所電話利用料金								2,542					2,542	539,350
25-1	4	7	7	6月利用分携帯電話利用料金											6,568		6,568	532,782
25-2	4	7	7	6月利用分事務所電話利用料金								2,542					2,542	530,240
26	4	6	27	6月ガス料金								6,536					6,536	523,704
27	4	6	27	NHK放送受信料R4.6~R5.5								4,504					4,504	519,200
28	4	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 令和4 年度年会費		5,000											5,000	514,200
29	4	6	22	6月分電気料金								6,187					6,187	508,013
30	4	6	6	5月ガス料金											15,365		15,365	492,648
31	4	7	5	6月ガス料金											16,736		16,736	475,912
32	4	8	4	7月ガス料金											15,884		15,884	460,028
33	4	8	8	印刷カウンター代								798					798	459,230
34	4	8	9	事務所清掃一式 事務所								7,623					7,623	451,607
35	4	7	29	7月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	448,207
36	4	7	29	7月分北国新聞朝夕刊、月刊アクタス購 読料							5,200						5,200	443,007
37	4	7	21	7月分電気料金								7,156					7,156	435,851
38	4	7	25	7月ガス料金								4,936					4,936	430,915
39-1	4	8	8	7月利用分携帯電話利用料金											7,393		7,393	423,522
39-2	4	8	8	7月利用分事務所電話利用料金								2,554					2,554	420,968
40	4	8	19	8月分電気料金								8,199					8,199	412,769
41	4	8	25	8月ガス料金								5,383					5,383	407,386
42	4	8	26	8月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	403,986
43	4	8	30	8月分北国新聞朝夕刊、月刊アクタス購 読料							5,200						5,200	398,786

令和 4 年度			支出(使途基準項目別)													残高				
領収書番号	支払年月日		活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計		
	年	月														日				
44	4	9	618月ガソリン代														15,066	15,066	383,720	
45-1	4	9	818月利用分携帯電話利用料金														6,575	6,575	377,145	
45-2	4	9	818月利用分事務所電話利用料金											2,542				2,542	374,603	
46	4	4	281事務手当4月分										24,000					24,000	350,603	
47	4	5	311事務手当5月分										23,500					23,500	327,103	
48	4	6	301事務手当6月分										24,500					24,500	302,603	
49	4	7	291事務手当7月分										23,500					23,500	279,103	
50	4	8	311事務手当8月分										24,000					24,000	255,103	
51	4	9	301事務手当9月分										23,500					23,500	231,603	
	4	10	51第三・四半期交付金	480,000															711,603	
52	4	9	281地図代									63,360						63,360	648,243	
53	4	9	3019月分読売新聞朝刊購読料									3,400						3,400	644,843	
54	4	10	619月ガソリン代													15,160		15,160	629,683	
			919月分北國新聞朝刊、月刊アクタス購読料									5,200						5,200	624,483	
55	4	9	291読料									5,200						5,200	624,483	
56	4	7	291市政報告会資料(6月議会)				115,500											115,500	508,983	
57	4	9	2619月ガス料金										4,736					4,736	504,247	
58	4	10	111事務所清掃一式 事務所										7,623					7,623	496,624	
59	4	9	2119月分電気料金										8,222					8,222	488,402	
60-1	4	10	1310/19~20全国市議会議長会 長野出張旅費		39,180														39,180	449,222
60-2	4	10	71第17回全国市議会議長会 研究フォーラムin長野 参加費・宿泊費		18,770														18,770	430,452
			第1回いしかわ観光振興議員懇話会 懇談会費として							5,000									5,000	425,452
63-1	4	10	719月利用分携帯電話利用料金													6,575		6,575	418,877	
63-2	4	10	719月利用分事務所電話利用料金											2,542					2,542	416,335
			1010月分北國新聞朝刊、月刊アクタス購読料									5,200						5,200	411,135	
64	4	10	281読料									5,200						5,200	411,135	
65	4	10	28110月分読売新聞朝刊購読料									3,400						3,400	407,735	
66	4	11	51印刷カウンター代										907					907	406,828	
67-1	4	11	8110月利用分携帯電話利用料金													6,584		6,584	400,244	
67-2	4	11	8110月利用分事務所電話利用料金										2,458					2,458	397,786	
68	4	10	25110月ガス料金										5,836					5,836	391,950	
69	4	11	7110月ガソリン代													15,061		15,061	376,889	
			石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会意見交換交流会費として							5,000									5,000	371,889
70	4	11	111研究会意見交換交流会費として																5,000	371,889
71	4	10	24110月分電気料金											7,403				7,403	364,486	
72	4	12	212/8~9東京への旅費交通費として		39,300														39,300	325,186
73	4	10	311事務手当10月分										24,500					24,500	300,686	
74	4	11	301事務手当11月分										24,500					24,500	276,186	
75	4	12	71印刷カウンター代											871				871	275,315	
76	4	11	2211月分電気料金										5,666					5,666	269,649	
77	4	11	2511月ガス料金										9,236					9,236	260,413	
78	4	12	8111月ガソリン代													15,382		15,382	245,031	
79-1	4	12	8111月利用分携帯電話利用料金													6,583		6,583	238,448	
79-2	4	12	8111月利用分事務所電話利用料金														2,542		2,542	235,906
80	4	12	141石川県ビジュアル150年誌代金として									16,500						16,500	219,406	
81	4	12	221事務所清掃一式 事務所											7,623				7,623	211,783	
82	4	11	28111月分読売新聞朝刊購読料									3,400						3,400	208,383	
83	4	12	2612月分読売新聞朝刊購読料									3,400						3,400	204,983	
84	4	12	281事務手当12月分										23,500					23,500	181,483	
	5	1	51第四・四半期交付金	480,000															661,483	
85	4	10	281市政報告会資料(9月議会)				115,500												115,500	545,983
			1111月分北國新聞朝刊、月刊アクタス購読料									5,200							5,200	540,783
86	4	11	281読料									5,200							5,200	540,783

令和 4 年度			支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費		⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費											
87	4	12	26	12月分北國新聞朝夕刊、月刊アクタス購読料									5,200					5,200	535,583
88	4	5	10	4月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	528,773
89	4	6	10	5月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	521,963
90	4	7	11	6月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	515,153
91	4	8	10	7月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	508,343
92	4	9	12	8月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	501,533
93	4	10	11	9月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	494,723
94	4	11	10	10月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	487,913
95	4	12	12	11月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	481,103
96	4	1	10	12月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	474,293
97	4	12	26	12月ガス料金											12,736			12,736	461,557
98	5	1	12	12月ガソリン代													15,248	15,248	446,309
99	4	12	22	12月分電気料金											7,259			7,259	439,050
101-1	5	1	10	12月利用分携帯電話利用料金													6,573	6,573	432,477
101-2	5	1	10	12月利用分事務所電話利用料金											2,542			2,542	429,935
102	5	1	30	1月分読売新聞朝刊購読料									3,400					3,400	426,535
103	5	1	30	1月分北國新聞朝夕刊、月刊アクタス購読料									5,200					5,200	421,335
104	5	1	31	事務手当1月分										23,500				23,500	397,835
105	5	2	8	印刷カウンター代											1,383			1,383	396,452
106	5	1	8	石川郡犀川村の歴史									10,000					10,000	386,452
107-1	5	2	8	1月利用分携帯電話利用料金													6,570	6,570	379,882
107-2	5	2	8	1月利用分事務所電話利用料金											2,542			2,542	377,340
108	5	1	25	1月ガス料金											16,536			16,536	360,804
109	5	2	16	事務所清掃一式 事務所											7,623			7,623	353,181
110	5	2	6	1月ガソリン代													15,130	15,130	338,051
111	5	1	24	1月分電気料金											10,865			10,865	327,186
112	5	2	28	事務手当2月分										23,000				23,000	304,186
114	5	3	7	北国文華購読料として95号から98号									6,740					6,740	297,446
115	5	3	7	NEC PC-VKT42EB8MB8BWZZYノートPC購入、セットアップ代として											54,341			54,341	243,105
116	5	2	27	2月分北國新聞朝夕刊、月刊アクタス購読料									5,200					5,200	237,905
117	5	2	27	2月分読売新聞朝刊購読料									3,400					3,400	234,505
118	5	3	31	事務手当3月分										22,500				22,500	212,005
119-1	5	3	8	2月利用分携帯電話利用料金													6,601	6,601	205,404
119-2	5	3	8	2月利用分事務所電話利用料金											1,996			1,996	203,408
120	5	2	10	1月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	196,598
121	5	3	10	2月分デジタル複合機リース料													6,810	6,810	189,788
122	5	2	27	2月ガス料金											15,736			15,736	174,052
123	5	2	21	2月分電気料金											7,285			7,285	166,767
124	5	3	22	会派共用費概算払金精算金返金	3,910														170,677
125	5	1	30	市政報告会資料(12月議会)				115,500										115,500	55,177
126	5			印刷カウンター代(未払い金)											6,316			6,316	48,861
127	5	3	7	2月ガソリン代													14,407	14,407	34,454
128	5			3月ガソリン代(未払い金)													14,588	14,588	19,866
129	5	3	31	3月分北國新聞朝夕刊、月刊アクタス購読料									5,200					5,200	14,666
130	5	3	31	3月分読売新聞朝刊購読料									3,400					3,400	11,266
131	5	3	27	3月ガス料金											11,736			11,736	-470
132	5	3	22	3月分電気料金											6,410			6,410	-6,880
133-1	5			3月利用分携帯電話利用料金(未払い金)													7,396	7,396	-14,276
133-2	5			3月利用分事務所電話利用料金(未払い金)											2,656			2,656	-16,932
134	5			3月分デジタル複合機リース料(未払い金)													6,810	6,810	-23,742
				自己資金	23,742														0

